Portaria Conjunta nº. 352/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de
suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de
dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da
Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art.
9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 23 de julho de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 352/SAD/SES/2009)
PNS DO SUS

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR MÉDIA

109560 Aline Dias de Moura  9,76

102503 Maria Edines da Silva Guedes  9,81

99947 Edesio Ramon Junior 9,94

99137 Dijalma Pimenta Junior 9,85

24992 Antonio de Moraes Chagas 7,43

42302 Newton Salem Cheida 7,16

22811 Marineze de Araujo Meira 9,69

41768 Luzia Taveira Lima Souto  8,86

41797 Francy Dominici Soares 8,53

41800 Benedito Carlos Molitor  8,98

TÉCNICO DO SUS

98505 Maria Aparecida Oliveira Araujo Sodre 9,90

41758 Hildeth Gomes Cuiabano 8,70

123136 Luiz Heinen 9,34

ASSISTENTE DO SUS

90147 Vani Soares de Brito 9,95

79747 Marelina Juzenete Salles de Oliveira 8,85

41759 Vilma Maria Gonçalves Silva Figueiredo 9,00

58352 Clodoaldo Monteiro da Silva 9,66

58229 Vanderlei Silva Costa 7,16

43289 Vera Lucia de Araujo 8,16

91208 Terezinha Dallagnol Ribeiro 8,58

117990 Erlon Douglas Silva Souza 7,20

APOIO DO SUS

101215 Maria de Fátima Couto Mendes 9,77

38186 Sebastiana Célia Santos Arruda 7,88

58355 Carmelina de Moraes Campos 7,22